Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

 CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230003

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP N 006/2023

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

CONTRATADA(O).....: AUTESP SERVICO PUBLICO

OBJETO......................: Licença de uso de sistemas integrados (licitação, almoxarifado, patrimônio, contabilidade,
portal da transparência e folha de pagamento) de Gestão Pública nas áreas de Contabilidade Pública e
Publicação/Hospedagem de dados na forma da LC 131/2009, Lei 12.527/2011 e Decreto nº 7.185/2010

VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativs.da
Camara Municipal  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 16.800,00

VIGÊNCIA...................: 12 de Janeiro de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Janeiro de 2023